別記第１号様式（第３条関係）

公園占用許可申請書（行為許可）
　　年　　月　　日
荒川区長　殿

	申請者　住　所

	　職　業

	　　　氏　名

	　　連絡先

	（法人にあっては、主たる事務所の所在地、代表者の氏名及び営業種目）

	荒川区立公園条例第７条第２項の規定により下記のとおり許可を申請します。
占用に際しては、付せられた条件を守ります。
記

	占用場所
（公園等の名称）

	占用目的

	行為の内容
(具体的に)

	占用期間
（行為の日時・期間）
	年　月　日

	時 　　 間

	面積

	減免申請
	　申請する　・　申請しない（使用料減免措置団体でない）

	仮設物件がある場合は以下も記入（都市公園法第６条第１項の公園占用許可を併せて申請）

	占用物件（構造、種類及び数量）

	物件の管理組織及び管理規則

	物件の設置工事の計画及び期間

	公園の復旧方法
	[bookmark: _GoBack]